
ч.

И В А Н О В С К А Я  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Ю Ж С К О Г О  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального 
района от 21.03.2018 г. № 267-п «Об утверждении порядка 

предоставления субсидии на возмещение затрат по организации 
безопасности, содержанию и эксплуатации гидротехнического 

сооружения (плотина на р. Пионерка (оз. Вазаль)), инв. № 8159, лит. I, 
адрес: г. Южа, ул. Дача, район дома № 1-а

Руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Южского муниципального 
района от 21.03.2018 г. № 267-п «Об утверждении порядка предоставления 
субсидии на возмещение затрат по с ^ ри, содержанию и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0/, 0&. / у(? № 6 $ / 7

г.Южа

Глава Южского муниципального \

эксплуатации гидротехнического с< р. Пионерка (оз.
Вазаль)), инв. № 8159, лит. I, адрес: дома № 1-а.

2. Настоящее постановление i :го официального

В.И. Оврашко


